

B. Pedersen Holding ApS

Vorrevangs Alle 14, 8250 Egå

CVR-nr. 36 54 49 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

Brian Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	B. Pedersen Holding ApS Vorrevangs Alle 14 8250 Egå
	CVR-nr.: 36 54 49 88
	Stiftet: 19. februar 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 7. regnskabsår
Direktion	Brian Pedersen, Vorrevangsalle 14, 8250 Egå
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomhed	Østbyens Køkkencenter ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.204 t.kr. mod 934 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.968	-6.678
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.110.800	917.578
Andre finansielle indtægter	130.284	46.748
Øvrige finansielle omkostninger	-3.795	-15.802
Resultat før skat	1.231.321	941.846
Skat af årets resultat	-27.026	-7.387
Årets resultat	1.204.295	934.459
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	150.800	517.578
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	996.295	360.381
Disponeret i alt	1.204.295	934.459

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.102.863	4.953.613
2 Andre tilgodehavender	81.250	216.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.184.113</u>	<u>5.169.863</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.184.113</u>	<u>5.169.863</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	525.844	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	235.489	265.298
Tilgodehavender i alt	<u>761.333</u>	<u>265.298</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	89.231
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>89.231</u>
Likvide beholdninger	40.086	567.087
Omsætningsaktiver i alt	<u>801.419</u>	<u>921.616</u>
Aktiver i alt	<u>6.985.532</u>	<u>6.091.479</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.660.413	4.509.613
Overført resultat	2.147.331	1.151.036
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	6.914.944	5.767.149
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	39.066
Selskabsskat	65.242	200.848
Anden gæld	971	80.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.588	324.330
Gældsforpligtelser i alt	70.588	324.330
Passiver i alt	6.985.532	6.091.479

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	50.000	3.992.035	790.655	55.300	4.887.990
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	517.578	360.381	56.500	934.459
Egenkapital 1.					
januar 2021	50.000	4.509.613	1.151.036	56.500	5.767.149
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	150.800	996.295	57.200	1.204.295
	50.000	4.660.413	2.147.331	57.200	6.914.944

Noter

	2021	2020
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	444.000	444.000
Tilgang i årets løb	998.450	0
Kostpris 31. december 2021	1.442.450	444.000
Opskrivninger 1. januar 2021	4.509.613	3.992.035
Korrektion af tidligere opskrivning	189	0
Årets resultat	1.110.611	917.578
Udbytte	-960.000	-400.000
Opskrivninger 31. december 2021	4.660.413	4.509.613
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.102.863	4.953.613
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Østbyens Køkkencenter ApS	Aarhus	100 %
2. Andre tilgodehavender		
Udlån	81.250	216.250
	81.250	216.250
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
